
Pædagog til Det Specialiserede Børne- og Ungehjem

Vil du gøre en forskel for børn og unge – hver eneste dag
Drømmer du om et meningsfuldt job, hvor du hver dag er med til at skabe en tryg og udviklende
hverdag for børn og unge, der har brug for dig? Trives du i et dynamisk og professionelt miljø, hvor
faglighed og omsorg går hånd i hånd? Så er det dig vi leder efter!
Vi søger en engageret og passioneret pædagog til en fast stilling på 37 timer pr. uge - med start
hurtigst muligt og senest 1. juli 2026.
Hvem er vi..
Du bliver en del af Det Specialiserede Børne- og Ungehjem, hvor vi sammen skaber rammerne for
børn og unge i alderen 5 til 23 år med psykiske og sociale funktionsnedsættelser samt
følelsesmæssige eller hjerneorganiske udfordringer. Mange af vores børn og unge har oplevet
omsorgssvigt og har derfor brug for tryghed, struktur og tydelige voksne, der forstår vigtigheden af
dette. 
Vores faglige udgangspunkt er karakteriseret ved en relations pædagogisk tilgang, hvor metoderne
LA2 og mentalisering er den gennemgående behandlingstænkning. Hvor vi igennem miljøterapi,
omsorg, nærvær, specialpædagogisk støtte, aktiviteter og anerkendelse skaber en struktureret
hverdag, der:

Fremmer trivsel, selvstændighed og medbestemmelse.●

Udvikler børnenes og de unges iboende kompetencer.●

Styrker sociale relationer og samspil.●

Reducerer uhensigtsmæssig adfærd.●

Hvad kan vi tilbyde dig..
Hos os får du ikke bare et job – du får en unik mulighed for at gøre en forskel for vores børn og
unges liv! Vi tilbyder:

En arbejdsplads i udvikling.●

Supervision og faglig sparring, så du hele tiden kan udvikle dig. ●

Et arbejdsmiljø med høj trivsel og fokus på trivsel. Et stærkt fagligt fællesskab.●

Muligheden for at præge og udvikle den pædagogiske praksis. ●

Engagerende og fagligt professionelle kollegaer, der brænder for det, de laver!●

Hvem er du..
Vi søger dig, der er passioneret omkring at arbejde med børn og unge i en struktureret hverdag.
Du:

Har erfaring med det specialiserede område eller stor lyst til at lære det. ●

Kan understøtte de overordnede rammer for det pædagogiske arbejde.●

Er i stand til at analysere og reflektere over sammenhængen mellem de pædagogiske mål og

metoder med henblik på eventuel forandret praksis (både egen og andres)

●

Kan understøtte mål og evaluere metoder samt arbejde ud fra behandlingsplaner i loyalitet til

børne- og ungeplaner.

●

Kan skabe trygge relationer og støtte børn og unge i deres udvikling, trivsel og adfærd. ●

Arbejder professionelt og loyalt, og kan samarbejde med kollegaer, ledelse og eksterne

samarbejdspartnere. 

●

Er fleksibel i forhold til skiftende arbejdstider (dag, aften, døgn, weekend og helligdage) - vær

opmærksom på, at ferier altid tilrettelægges med udgangspunkt i kerneydelsen. 

●

Er deltagende i opgavemøder, supervision og temadage.●

Har kørekort B.●

Er du klar til dit livs job – ønsker du at gøre en forskel for anbragte børn og unge ,og arbejde i en
spændende og udviklende organisation, så send din ansøgning til os i dag.. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
Organisatorisk hører Det Specialiserede Børne- og Ungehjem under Centret for dag- og Døgntilbud
med reference til Job og Social i Aalborg Kommune.
Stillingen er omfattet af lokal løn. Løn- og ansættelsesforhold i henhold til overenskomst mellem KL
og den forhandlingsberettigede organisation.

Der indhentes straffe- og børneattest inden endelig ansættelse.

Ønsker du yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte Michael Zakarias på tlf.nr. 31 99
33 56, i hverdage mellem 10:00 og 11:00.



Samtaler forventes afholdt i uge 22

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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